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210122 Nabór wniosków na KFS
 Małgorzata Skwarek Data publikacji: 22.01.2021

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY - NABÓR WNIOSKÓW

 OGŁOSZENIE
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie 

zaprasza Pracodawców zainteresowanych wsparciem kształcenia ustawicznego do składania wniosków 
w terminie 

  od dnia 08.02.2021 r. do dnia 10.02.2021 r. w godz. 7:30-15.30
w sekretariacie urzędu (pok. nr 10).

Aktualny druk wniosku wraz z obowiązującymi załącznikami należy pobrać ze strony internetowej 
urzędu (druki dostępne pod treścią ogłoszenia). 

Wniosek wraz z załącznikami można złożyć w formie papierowej osobiście, drogą pocztową, za 
pośrednictwem kuriera lub elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych 
w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzony profilem zaufania elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej. 

 Nabór obejmuje wnioski dotyczące kształcenia ustawicznego, którego realizacja rozpocznie się do 3
  0.06.2021 r.

Wsparcie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2021 r. udzielane będzie pracodawcom w 
 ramach niżej wymienionych priorytetów:

  wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek PRIORYTET nr 1
obostrzeń zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją 

 działalność;

W ramach tego priorytetu Pracodawca, aby spełnić jego wymagania powinien wykazać potrzebę 
konieczności nabycia nowych umiejętności czy kwalifikacji    w związku z rozszerzeniem bądź

    przekwalifikowaniem obszaru działalności firmy z powołaniem się na odpowiedni przepis.

 Wytyczne do stosowania priorytetu 1

 wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb PRIORYTET nr 2 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów opiekuńczo-
leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób chorych
/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub osobami z grupy 

 ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;

W ramach tego priorytetu środki KFS są przeznaczone na wsparcie kształcenia osób pracujących z 
chorymi na COVID-19 lub osobami należącymi do grup ryzyka ciężkiego przebiegu COVID takich jak 
osoby przewlekle chore, w podeszłym wieku, bezdomne itp. 

Pracodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu powinien udowodnić konieczność odbycia 
wnioskowanego szkolenia lub nabycia określonych umiejętności. 
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wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub  3 PRIORYTET nr
 województwie zawodach deficytowych

Pracodawca, który chce spełnić wymagania niniejszego priorytetu musi wykazać, że wnioskowana forma 
kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie powiatu łukowskiego bądź 
województwa lubelskiego. 

 Barometr zawodów powiatu łukowskiego
 Barometr zawodów województwa lubelskiego

 4 PRIORYTET nr wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia; 

Ze wsparcia w ramach niniejszego priorytetu mogą skorzystać osoby (zarówno pracownicy jak i 
pracodawcy), które w dniu złożenia wniosku mają ukończone 45 lat. 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie PRIORYTET nr 5 
 związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem

Priorytet adresowany jest do osób, które w ciągu jednego roku przed datą złożenia wniosku 
o dofinansowanie podjęły pracę po przerwie spowodowanej sprawowaniem opieki nad dzieckiem 
trwającej nieprzerwanie min. 90 dni. 

wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych PRIORYTET nr 6 
 technologii i narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;

 Wytyczne do stosowania priorytetu 6

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia PRIORYTET nr 7 
 szkoły lub świadectwa dojrzałości;

 Wytyczne do stosowania priorytetu 7

wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób PRIORYTET nr 8 
mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 

 uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

 Wytyczne do stosowania priorytetu 8

Zgodnie z art. 69 b ust.1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy pracodawca może 
otrzymać środki KFS na sfinansowanie:

80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika,
100% kosztów kształcenia ustawicznego - jeżeli należy do grupy mikroprzedsiębiorców,  nie więcej 
jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia, w przypadku:

niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie,

https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=county&province=3&county=86&year=2021&form-group%5B%5D=all
https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=province&province=3&county=&year=2021&form-group%5B%5D=all
/documents/1790564/14167545/Wytyczne%20do%20priorytetu%20nr%206.pdf/61a449d6-67f7-4171-b57d-1578d452cf88
/documents/1790564/14167545/Wytyczne%20do%20priorytetu%20nr%207.pdf/9751d2b5-0767-4cd7-9745-45a7dbbca94e
/documents/1790564/14167545/Wytyczne%20do%20priorytetu%20nr%208.pdf/90e3e86f-ccd1-4796-9b68-43c1c5ffc91d
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niezłożenia załączników wymaganych zgodnie z 5 ust 2  Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego.

Wniosek rozpatrywany będzie z uwzględnieniem odpowiednio:

zgodności dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodności kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
kosztów usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanych przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadania przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
planów dotyczących dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwości sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Wniosek zostanie rozpatrzony negatywnie w przypadku, gdy zostanie złożony:

przez pracodawcę, który nie wywiązał się z warunku zatrudnienia po zakończonych programach 
finansowanych ze środków Funduszu Pracy
w innym terminie niż wskazany w ogłoszeniu.

 
Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 25 798 50 37 wew. 250 lub 533 199 781.
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